
*
@

gemeente Roermond

Raadsbesluitno. 20 1 61 050 I 2

Zaaknummer:716-2016

DE RAAD VAN DE GEMEENTE ROERMOND,

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 september 2016,
raadsvoorsteln um mer 2O 1 6 1050 I 1 ;

gezien het advies van de commissie Ruimte van28 september 201ô;

besluit :

1. overeenkomstig de nota van zienswijzen en wijzigingen een standpunt in te nemen op de ingekomen

zienswijzen;
2. de analoge versie van het bestemmingsplan 'Buitengebied Swalmen' gewijzigd vast te stellen conform

de bij dit raadsbesluit gevoegde toelichting, regels en verbeelding;
3. de digitale versie van het bestemmingsplan 'Buitengebied Swalmen'(IMRO code:

NL.1MRO.0957.8P00000246-VG01) gewijzigd vast te stellen, waarbij gebruik is gemaakt van een
gecombineerde ondergrond Grootschalige Basiskaart Roermond (GBKR) en kadastrale ondergrond;

4. in te stemmen met het plan MER
5. geen exploitatieplan vast te stellen voor het onder 2 en 3 genoemde bestemmingsplan.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Roermond in zijn openbare vergadering van 13 oktober
2016.

""¡li De voorzitter,

M.J.D, - de LeestJ. Vervuurt


